Договор
купли-продажи
г. Сургут

         «____» ____________ 2021 г.
Общество с ограниченной ответственностью  «Автотриада», в лице конкурсного управляющего Ясько Сергей Алексеевича, действующего на основании решения Арбитражного суда ХМАО-Югры от 17.08.2020 г. по делу № А75-21486/2019, именуемое  в  дальнейшем «Продавец»,  и

             _____________, паспорт: _________, место жительства: _________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор на основании Протокола о результатах проведения открытых торгов в форме аукциона по продаже имущества ООО «Автотриада» от          2021 г., о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец обязуется передать Покупателю,  а Покупатель принять и оплатить следующее транспортное средство:
 -
         1.2. Продавец передает имущество в собственность Покупателю по Акту приема-передачи после полной оплаты.
2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется: Передать транспортное средство Покупателю по акту приема-передачи.
2.2. Покупатель обязуется: Оплатить стоимость транспортного средства; Принять и подписать Акт приема-передачи.
3. Стоимость и порядок оплаты

         3.1. Стоимость транспортного средства составляет                     рублей.
        3.2. В счёт оплаты за транспортное средство засчитывается уплаченный Покупателем до подачи заявки на участие в торгах задаток. Полный расчет между Сторонами путем безналичного перечисления на расчетный счет Продавца цены транспортного средства, указанной в п. 3.1 договора, производится в течение 30 дней со дня заключения настоящего договора и до подписания акта-приема передачи.
        3.3. Продавец после полной оплаты транспортного средства Покупателем передает последнему всю имеющуюся у него документацию на транспортное средство, необходимую для дальнейшей эксплуатации и регистрации в органах ГИБДД.
4. Ответственность сторон и порядок разрешения споров

        4.1. За полное или частичное невыполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

        4.2. Стороны будут стремиться разрешить все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров. В случае не достижения согласия спорные вопросы передаются на судебное разрешение.
5. Прочие условия

        5.1. Настоящий договор вступает с силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

        5.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах - по одному для каждой из сторон, один - для органов ГИБДД.
6. Реквизиты и подписи сторон
	Продавец

ООО «Автотриада»
	Покупатель

	Юридический (почтовый) адрес:
ХМАО-Югра, г. СУРГУТ, ул. АГРАРНАЯ, 12

ИНН 8602251630, КПП 860201001

ОГРН 1058602198082

Банк: ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" Г ЕКАТЕРИНБУРГ

БИК 046577964

к/с 30101810100000000964

р/с №40702810038310001331
__________________/С.А. Ясько/

	____________________ /                      /